
Ostbayern 2019/20

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Hersbruck e.V 10 10 0 0 276 : 133 +143 20 : 0
2 SC Eltersdorf 10 7 1 2 211 : 117 +94 15 : 5
3 HC Erlangen III 10 6 1 3 223 : 172 +51 13 : 7
4 SG Auerbach/Pegnitz II 10 4 0 6 169 : 181 -12 8 : 12
5 HG Eckental 10 1 0 9 107 : 217 -110 2 : 18
6 HC Sulzb.Rosenb. II 10 1 0 9 116 : 282 -166 2 : 18

Bemerkungen
Das Turnier der HG Eckental (24.11.2019) findet In Erlangen (Halle
240083) statt Ausrichter HC Erlangen

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433
1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

22.09.2019 
 
 
 
 

10:00  240143
10:50  240143
11:40  240143
12:30  240143
13:20  240143

HC Hersbruck e.V
HC Sulzb.Rosenb. II
SG Auerbach/Pegnitz II
HG Eckental
SC Eltersdorf

SG Auerbach/Pegnitz II
HG Eckental
SC Eltersdorf
HC Hersbruck e.V
HC Sulzb.Rosenb. II

25:18
11:18
11:19
10:32
34:6

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2019 
 
 
 
 

10:00  240365
10:50  240365
11:40  240365
12:30  240365
13:20  240365

HC Sulzb.Rosenb. II
SC Eltersdorf
HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HG Eckental

HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HG Eckental
HC Sulzb.Rosenb. II
SC Eltersdorf

10:29
14:21
26:16
38:12
10:22

Sa. 
 
 
 
 

19.10.2019 
 
 
 
 

10:00  220320
10:50  220320
11:40  220320
12:30  220320
13:20  220320

SG Auerbach/Pegnitz II
SC Eltersdorf
HC Erlangen III
HG Eckental
HC Hersbruck e.V

HC Erlangen III
HG Eckental
HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz II
SC Eltersdorf

11:21
20:4
18:29
9:19
14:13

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2019 
 
 
 
 

09:30  240084
10:20  240084
11:10  240084
12:00  240084
12:50  240084

SC Eltersdorf
HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz II
HC Erlangen III
HC Sulzb.Rosenb. II

SG Auerbach/Pegnitz II
HC Erlangen III
HC Sulzb.Rosenb. II
SC Eltersdorf
HC Hersbruck e.V

19:13
27:16
31:14
17:17
11:34

So. 
 
 
 
 

24.11.2019 
 
 
 
 

10:00  240083
10:50  240083
11:40  240083
12:30  240083
13:20  240083

HG Eckental
SG Auerbach/Pegnitz II
HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HC Sulzb.Rosenb. II

HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HC Sulzb.Rosenb. II
HG Eckental
SG Auerbach/Pegnitz II

11:29
15:26
27:15
30:6
16:21

Sa. 
 
 
 
 

14.12.2019 
 
 
 
 

09:30  240083
10:20  240083
11:10  240083
12:00  240083
12:50  240083

HC Erlangen III
HC Sulzb.Rosenb. II
SG Auerbach/Pegnitz II
SC Eltersdorf
HG Eckental

SG Auerbach/Pegnitz II
SC Eltersdorf
HG Eckental
HC Erlangen III
HC Sulzb.Rosenb. II

24:18
5:35
12:8
18:16
15:16

Hallenverzeichnis

220320 Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 00:13 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2019/20

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240084 Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 00:13 | Seite 2 von 2


