

# Ostbayern 2019/20

## Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte VR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HC Hersbruck e.V	10	10	0	0	276 : 133	+143	20 : 0
2	SC Eltersdorf	10	7	1	2	211 : 117	+94	15 : 5
3	HC Erlangen III	10	6	1	3	223 : 172	+51	13 : 7
4	SG Auerbach/Pegnitz II	10	4	0	6	169 : 181	-12	8 : 12
5	HG Eckental	10	1	0	9	107 : 217	-110	2 : 18
6	HC Sulzb.Rosenb. II	10	1	0	9	116 : 282	-166	2 : 18

### Bemerkungen

Das Turnier der HG Eckental (24.11.2019) findet in Erlangen (Halle 240083) statt Ausrichter HC Erlangen

### Spielleiter-Kontaktadresse

Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433 1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2019 10:00 240143	HC Hersbruck e.V	SG Auerbach/Pegnitz II	25:18
	10:50 240143	HC Sulzb.Rosenb. II	11:18
	11:40 240143	SG Auerbach/Pegnitz II	11:19
	12:30 240143	HG Eckental	10:32
	13:20 240143	SC Eltersdorf	34:6
Sa. 05.10.2019 10:00 240365	HC Sulzb.Rosenb. II	HC Erlangen III	10:29
	10:50 240365	SC Eltersdorf	14:21
	11:40 240365	HC Erlangen III	26:16
	12:30 240365	HC Hersbruck e.V	38:12
	13:20 240365	HG Eckental	10:22
Sa. 19.10.2019 10:00 220320	SG Auerbach/Pegnitz II	HC Erlangen III	11:21
	10:50 220320	SC Eltersdorf	20:4
	11:40 220320	HC Erlangen III	18:29
	12:30 220320	HG Eckental	9:19
	13:20 220320	HC Hersbruck e.V	14:13
Sa. 16.11.2019 09:30 240084	SC Eltersdorf	SG Auerbach/Pegnitz II	19:13
	10:20 240084	HC Hersbruck e.V	27:16
	11:10 240084	SG Auerbach/Pegnitz II	31:14
	12:00 240084	HC Erlangen III	17:17
	12:50 240084	HC Sulzb.Rosenb. II	11:34
So. 24.11.2019 10:00 240083	HG Eckental	HC Erlangen III	11:29
	10:50 240083	SG Auerbach/Pegnitz II	15:26
	11:40 240083	HC Erlangen III	27:15
	12:30 240083	HC Hersbruck e.V	30:6
	13:20 240083	HC Sulzb.Rosenb. II	16:21
Sa. 14.12.2019 09:30 240083	HC Erlangen III	SG Auerbach/Pegnitz II	24:18
	10:20 240083	HC Sulzb.Rosenb. II	5:35
	11:10 240083	SG Auerbach/Pegnitz II	12:8
	12:00 240083	SC Eltersdorf	18:16
	12:50 240083	HG Eckental	15:16

### Hallenverzeichnis

220320 Pegnitz, Christian-Sammet-Halle  
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz

#### Hallenverzeichnis

- 240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal  
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen
- 240084 Erlangen, Emmy-Noether-Halle  
Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen
- 240143 Hersbruck, Sportzentrum  
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck
- 240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle  
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen